


6000 858430FL

SEPROJ

e-DOC 0C7F54F3-c

RECEBEMOS DE ART AUDIO VIDEO PROJEÇÕES & INFORMÁTICA LTDA-EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.252
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ART AUDIO VIDEO PROJEÇÕES & INFORMÁTICA LTDA-EPP RUA JARACATIA, 548 - SALA 2 - JARDIM UMARIZAL, São Paulo, SP - CEP: 05754070 - Fone/Fax: 1158423730	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.252 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3516 0610 7865 1800 0156 5500 1000 0002 5210 0560 7007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160344232471 - 06/06/2016 21:35
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 148580977113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.786.518/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 00.534.560/0001-26	DATA DA EMISSÃO 06/06/2016
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL		CEP 70075-901	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/06/2016
ENDEREÇO PRAÇA DO BURITI, S/N -	BAIRRO/DISTRITO TCDF	UF DF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 20:54
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 37.950,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 37.950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL O PRÓPRIO PORTADOR		FRETE POR CONTA 0 - Emitente			
ENDEREÇO ACIMA		MUNICÍPIO Brasília	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE CX	MARCA PAPELÃO	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 80,000	PESO LÍQUIDO 65,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
L19	RACK ABERTO PADRÃO 19" COM ROLDANAS ASK MOD L19 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 388,26	85189090	0400	6108	UND	5,0000	190,0000	950,00					
U17	BANDEJA PARA ACOMODAÇÃO DE EQUIPAMENTOS NO RACK PADRÃO 19" ASK MOD U17 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 408,70	85189090	0400	6108	UND	10,0000	100,0000	1.000,00					
105FX	MESA DE SOM PHONIC MOD AM105FX Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1.430,45	85437035	2400	6108	UND	5,0000	700,0000	3.500,00					
PS50	CAIXA DE SOM ATIVA STANER MOD PS50 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4.046,13	85182200	0400	6108	UND	10,0000	990,0000	9.900,00					
SVX	MICROFONE DE MÃO SEM FIO UHF SHURE MOD. SXV24/PG58 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4.291,35	85256090	2400	6108	UND	5,0000	2.100,0000	10.500,00					
SVX	MICROFONE AURICULAR (HEADSET) SISTEMA SEM FIO CABEÇA UHF SHURE SVX14/PG30 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3.923,52	85256090	2400	6108	UND	5,0000	1.920,0000	9.600,00					
PP	CABO DE MICROFONE BALANCEADO 3X1, 5MM E SUPORTE DE PLÁSTICO CABOS GOLDEN MODELO PP Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1.021,75	74130000	0400	6108	UND	1,0000	2.500,0000	2.500,00					

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 39098842	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF.: NOTA DE EMPENHO Nº N2016NE00691. PROCESSO Nº 000.005.0 21/2016 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2016 LOCAL DE ENTREGA SETOR DE GARANTIAS OFICIAIS NORTE QUADRA 01 LOTE 226 BRASÍLIA - DF CEP: 70075-901 "CONDIÇÕES DE PAGAMENTO CONFORME EDITAL D ADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL S.A AG: 1740-X CC 20.985-6 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL". Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 15.510,16	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------